
Z P R Á V A  Z E  S O U T Ě Ž E 

Název soutěže 
Poprask 

Sportovní odvětví 
Orientační běh 

Termín: 
10. 5. 2015 

Místo: 
Kladno – areál Sletiště 

Vedoucí doprovodu: 
J. Doležal 

Ostatní doprovod: 
 

Počet účastníků 
13 

Výsledky: 
 5. třídy: Simona Hronová (5A) 

 6. třídy: Martin Kačerovský, Ondřej Beňa (oba 6.A), Jakub 

Loucký, Aneta Štrosová (6C) 

 8. třídy: Radim Dostál, František Vaněk, Filip Staniszewski, 

Kristýna Měkotová, Nikola Štancelová (všichni 8A), Jan 

Heilig, Daniel Fric (8B) 

 9. třídy: Klára Jandová (9B) 

 

     Závod v orientačním běhu na Kladně pro nás nebyl úplně 

veselý. Nastoupili jsme se silnými běžci, bohužel práce s mapou 

nebyla naše silná stránka. Všichni závodníci se pohybovali 

v rozmezí 50-80 minut s výjimkou Daniela Frice, který závod 

dokončil kolem 32 minut a bral tak 5. příčku. Taktéž Simona 

Hronová získala krásné 3. místo s časem kolem 50 minut. Zbytek 

týmu zůstal ve druhé polovině startovního pole. 

 

     Bohužel se během závody stala nešťastná věc a byly odcizeny 

některé kontroly, proto byly kategorie děvčat 5. tříd a chlapců 8. a 

9. tříd anulovány. Byla to velice nepříjemná situace, která 

zamezila závodníkům podat kvalitní výkon. 

 

     Nutno podotknout, že proti nám nastupovala spousta 

orientačních běžců, kteří měli sice slabší část běžeckou, ale jejich 

práce s mapou byla velice kvalitní. 

 

Hodnocení: Všichni žáci zaslouží pochvalu za předvedené výkony a reprezentaci školy a do příštího 
roku musíme potrénovat orientaci v mapě 

          J. Doležal 

V Praze dne 12. 5. 2015 podpis vedoucího 


